

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KJELLERUP EN3PRENØREN APS

Fuglemosevænget 5

8620 Kjellerup

CVR-nr. 41 20 21 73

ÅRSRAPPORT FOR 2020 (1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. februar 2021



Bo Berthel
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kjellerup En3prenøren ApS
Fuglemosevænget 5
8620 Kjellerup

Telefon: 22391513

CVR-nr.: 41 20 21 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Bo Berthel, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.606.943, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.534.129.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.199.476
Personaleomkostninger	1	<u>-1.573.291</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.626.185
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-521.017</u>
Resultat før finansielle poster		2.105.168
Finansielle indtægter	2	115
Finansielle omkostninger		<u>-38.080</u>
Resultat før skat		2.067.203
Skat af årets resultat	3	<u>-460.260</u>
Årets resultat		<u>1.606.943</u>
Foreslået udbytte		56.500
Overført resultat		<u>1.550.443</u>
		<u>1.606.943</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		733.333
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>733.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		965.464
Materielle anlægsaktiver	5	<u>965.464</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.698.797</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.366.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.278
Andre tilgodehavender		53.417
Periodeafgrænsningsposter		158.687
Tilgodehavender		<u>4.583.679</u>
Likvide beholdninger		<u>303.727</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.887.406</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.586.203</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		3.437.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>
Egenkapital		<u>3.534.129</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>210.900</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>210.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.573.514
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.459
Selskabsskat		521.818
Anden gæld		<u>717.383</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.841.174</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.841.174</u>
Passiver i alt		<u>6.586.203</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.887.186	0	0	1.927.186
Årets resultat	0	0	1.550.443	56.500	1.606.943
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.887.186	1.887.186	0	0
Egenkapital 31. december 2020	40.000	0	3.437.629	56.500	3.534.129

NOTER

	<u>2020</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.423.979
Pensioner	93.617
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.695</u>
	<u>1.573.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>115</u>
	<u>115</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	521.818
Årets udskudte skat	<u>-61.558</u>
	<u>460.260</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.100.000</u>
Årets afskrivninger	<u>366.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>366.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>733.333</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	639.603
Tilgang i årets løb	480.211
Kostpris 31. december 2020	1.119.814
Årets afskrivninger	154.350
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	154.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	965.464

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	109.764
Mellem 1 og 5 år	419.613
	529.377

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgaranti for kr. 815.287.

Indestående sikringskonto kr. 108.105 er stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier.